
Verstricht Kim

Van Heetvelde Lutgart

Clymans Kim

Labeau Fien

Van Der Velden Ann

Free Catherine

0089

0152

0152

0002

0153

0023

MERKSEMSE T

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

ROYAL ANTWE

T.C. DE LANGE

KON. WITTE DU

2047976

0041304

2107545

2036436

0764218

0859525

15

5

15

5

10

5

1

4

Put Suzy

Laureyssens Eva

Verschraegen Petra

Serrien Deborah

0166

0153

0213

0102

T.C. LAAGLAND

T.C. DE LANGE

ROMMERSHEID

T.C. BRABO

2148477

0075994

0072738

2148651

10

25

15

5

7

5

Verstricht Kim

Clymans Kim

Labeau Fien

Verschraegen Petra

Van Heetvelde Lutgart

Laureyssens Eva

Van Der Velden Ann

Serrien Deborah

6/3 - 6/1

6/4 - 3/6 - 10/6

6/2 - 6/4

6/4 - 6/3

4/6 - 6/3 - 10/8

7/5 - 6/4

Verstricht Kim

Verschraegen Petra

6/1 - 6/0

7/6 (1) - 6/1

1/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Deckers Kristine

Walk-Over (gewettigd)

Finale

Verelst Jurgen

De Hertogh Patrick

Wouters Walter

Labeau Werner

Lauryssen Wesley

Annemans Florian

0166

0152

0152

0200

0153

0023

T.C. LAAGLAND

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

T.C. DE MEREL

T.C. DE LANGE

KON. WITTE DU

0758188

0078971

2031297

2046766

0274192

0841777

15

20

10

25

10

5

1

4

Verdonck Jef

Lenaerts Johan

Devers Pascal

Nys Steven

0166

0153

0043

0102

T.C. LAAGLAND

T.C. DE LANGE

Koninklijke Soc T

T.C. BRABO

0255300

2192558

0507163

0076080

10

5

5

25

7

5

Verelst Jurgen

Wouters Walter

Labeau Werner

Devers Pascal

De Hertogh Patrick

Lenaerts Johan

Lauryssen Wesley

Nys Steven

Verstricht Kim

Labeau Fien

Verelst Jurgen

Labeau Werner

Clymans Kim

Verschraegen Petra

Wouters Walter

Devers Pascal

Verelst Jurgen

Devers Pascal

Verschueren Dieter

Verschraegen Petra

7/6 (6) - 6/4

Devers Pascal

Winnaars
2



Van Pul Christel

De Smet Kristel

Modell Natalie

Donckers Dorien

Mampaey Rita

Onsea Nele

0200

0152

0031

0078

0077

0023

T.C. DE MEREL

TENNIS TER BR

K.T.C. SCHOTE

T.C. 'T SAS

T.C. FOREST H

KON. WITTE DU

2111671

2090325

2035970

0547419

0590234

2120363

5

15

15

25

10

3

8

6

Van Roosenbroek Nicole

Vinck Kyra

Deckers Kristine

De Laet Nancy

Deckers Sandra

0035

0011

0153

0191

0200

T.C. DE DAGER

TENNISCLUB A

T.C. DE LANGE

KALMTHOUTSE

T.C. DE MEREL

0885963

2056361

2113183

0055160

0883185

15

10

10

15

15

3

2

Van Pul Christel

Modell Natalie

Donckers Dorien

Onsea Nele

De Smet Kristel

Deckers Kristine

Mampaey Rita

Deckers Sandra

6/1 - 6/1

6/3 - 6/0

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/4 - 6/1

4/6 - 6/1 - 10/7

Deckers Kristine

Deckers Sandra

6/2 - 7/5

7/5 - 6/1

2/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Hofstraeten Dieter

Van der Jonckheyd Kynan

Speltinckx Bram

Donckers Jonas

Spiessens Stef

Verellen Wim

0152

0152

0213

0152

0077

0023

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

ROMMERSHEID

TENNIS TER BR

T.C. FOREST H

KON. WITTE DU

0254290

0046248

2179017

2153405

0034129

0728019

20

10

10

5

15

10

8

6

Vandevenne Peter

Vanrenterghem Yannick

Verschueren Dieter

Verbeeck Samuel

Huypens Danny

0035

0011

0153

0021

0213

T.C. DE DAGER

TENNISCLUB A

T.C. DE LANGE

T.C. SNAUWAE

ROMMERSHEID

2089070

0076506

0203284

2108467

2037039

5

10

20

10

15

3

2

Van Hofstraeten Dieter

Speltinckx Bram

Donckers Jonas

Verellen Wim

Van der Jonckheyd Ky

Verschueren Dieter

Spiessens Stef

Huypens Danny

De Smet Kristel

Mampaey Rita

Van der Jonckheyd Kyna

Spiessens Stef

Deckers Kristine

Deckers Sandra

Verschueren Dieter

Huypens Danny

Verschueren Dieter

Huypens Danny

Deckers Kristine

6/4 - 7/6 (4)

Verschueren Dieter

Winnaars
2


